ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2024

V/v phối hợp sử dụng ứng

dụng i-Speed trên địa bàn tỉnh

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Thực hiện Công văn số 2731/BTTTT-CVT ngày 12/7/2024 của Bộ

Thông tin và Truyền thông về việc phối hợp sử dụng ứng dụng i-Speed để đo

tốc độ truy nhập internet băng rộng di động đến cấp xã (được gửi trên Trục

văn bản điện tử), tiếp theo Công văn số 2918/UBND-KGVX ngày 06/6/2024,

lãnh đạo UBND tỉnh giao Sở Thông tin và Truyền thông triển khai thực hiện;

tổng hợp số liệu và định kỳ (ngày 15 hàng tháng) báo cáo Bộ Thông tin và

Truyền thông (qua Cục Viễn thông), UBND tỉnh kết quả thực hiện theo quy

định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đơn vị;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX(bnt).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

		2024-07-15T13:51:40+0700

		2024-07-15T17:31:37+0700

		2024-07-15T17:31:37+0700

		2024-07-15T17:31:37+0700

		2024-07-15T18:07:15+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!